2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 ноября 2011 года

г. Ге​ор​ги​евск

            № 658-65
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 ноября 2007 года № 80-8 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций (собраний делегатов) граждан в го​роде Георгиевске»
В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 58, 64 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 но​ября 2007 года № 80-8 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций (собраний делегатов) граждан в городе Георгиевске» следующие изменения:
1.1.  В подпункте 5.2 пункта 5 слова «постановлением Главы» заменить сло​вами «постановлением администрации».
1.2.  В абзаце первом подпункта 5.4 пункта 5 слова «постановлении Главы» заменить словами «постановлении администрации».
1.3.  В абзаце первом подпункта 5.5 пункта 5 слова «постановлении Главы» заменить словами «постановлении администрации».
1.4.  В подпункте 5.6 пункта 5 слова «постановление Главы» заменить сло​вами «постановление администрации».
1.5.  В подпункте 6.2 пункта 6 слова «постановлении Главы» заменить сло​вами «постановлении администрации».
1.6.  В подпункте 10.4 пункта 10 слово «Советов» исключить.
2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официаль​ного опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по правовым вопросам (Аршинова) и работе с общественными организациями (Алимирзоев) Думы города Георгиевска.

Председатель Думы
города Георгиевска

                  Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

        А.В. Манаков

Подписано:

11 ноября 2011 года